R E Q U E R I M E N T O  Nº.  925
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que há um poste logo no início da Rua Walter Baptista da Silva, na Vila Real, que está danificado;
CONSIDERANDO que a estrutura de referido poste está abalada sendo segura apenas pelo fio de alta tensão oferecendo, desta forma, grande perigo à população local,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, JOSÉ SILVIO MARCHI, solicitando a troca do poste de energia elétrica situado no início da Rua Walter Baptista da Silva, na Vila Real, cuja estrutura está abalada oferecendo, desta forma, grande perigo à população local;
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de setembro de 2011.

	Vereador Autor ABELARDO

PV
	Vereador Autor PROF. NENÊ

PSB

esmf